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Piła, 19.08.2024 r.                   OTWARTY APEL  do  Władz Miasta Piły  oraz  Powiatu  Pilskiego 

          Pani Prezydent, Panie Starosto, Szanowni Przywódcy Naszej Lokalnej Społeczności , Prosimy 
nie Wykluczajcie strzelectwa z miasta Piła, szkolenie strzeleckie  to działalność  merytoryczna  a 
zwłaszcza w tym niebezpiecznym okresie, to nie zabawa w sport to nauka podstaw do umiejętności 
obronnych tak bardzo ważnych w dzisiejszych czasach - promowanych przez MON i MSWA.                                                                                   
Znacie Państwo historię, Organizowaliście i Braliście udział w ważnych dla Polaków-Patriotów 
uroczystościach historycznych tak jak ostatnio w obchodach 80 Lecia Powstania Warszawskiego, 
powstania w którym udział brała również młodzież bo umiała strzelać a w szczególności Harcerze 
którzy w tamtych czasach posiadali wiedzę proobronną, młodzież z Szarych Szeregów zdobywała                
na faszystach broń, wspierali starszych, byli łącznikami, kurierami, to Bohaterowie.                             
Szanowni, na zorganizowany przez Was 11 sierpnia  „Piknik Wojskowy i innych służb mundurowych             
z okazji Święta Wojska Polskiego”  przybyli Pilanie którzy chcą  mieć możliwość nauki i doskonalenia 
strzelania oraz czynnego udziału we współzawodnictwie strzeleckim w Pile a nie w oddalonej 30 km 
Chodzieży do której my też musimy dojeżdżać z młodzieżą na treningi z broni palnej.                                                           
Klub nasz bezpłatnie na wszystkich „imprezach patriotyczno historycznych” w Pile oraz innych 
miejscowościach  wystawia strzelnicę polową popularyzując strzelectwo wśród Lokalnej Społeczności, 
setki uczestników w różnym wieku  bierze udział w strzelaniu –  bo strzelectwo to sport związany z  
ideą proobronności i wzorcami historycznymi Polaków Patriotów niestety w Pile nie „lubiany”.                                                               
Nadmieniamy, że  uczestnicy pikniku – strzelcy i inni Pilanie wyrażali zdziwienie  w temacie likwidacji 
CSS „Tarcza” na której trenowali utytułowani zawodnicy, żadna dyscyplina sportowa w Pile nie ma 
takich osiągnięć  jak mają strzelcy tj.: brązowy medalista olimpijski, srebrni medaliści mistrzostw 
świata, srebrni i brązowi medaliści mistrzostw europy, II miejsce w pucharze świata juniorów, dwa 
zespołowe rekordy Polski – dotychczas nie pobite, wielokrotni rekordziści mistrzostw Polski oraz 
medaliści złoci, srebrni, brązowi finałów spartakiad i olimpiad młodzieży, trenerzy wyróżnieni przez 
ministrów sportu,  wojewodę pilskiego oraz mający honorowe tytuły Pilan i Wielkopolskiego 
Stowarzyszenia Sportowego ponadto medale za wybitne osiągnięcia w sporcie wyczynowym.                    
Szanowni Samorządowcy PROSIMY o spotkanie w tematyce działania strzelectwa w Naszym Mieście  
i Regionie a w szczególności w realizacji programu oświatowego w przedmiocie EDB dla klas 
pierwszych szkół średnich i ósmych  klas szkół podstawowych  w którym ujęte jest również 
strzelectwo w tematyce nauki podstaw strzelania, chcemy jako klub posiadający doświadczenie 
praktyczne oraz wykwalifikowanych trenerów i instruktorów w tym procesie pomóc.                                                                                             
Samorządy dostają subwencje na programy oświatowe w tym i na EDB  w którym jest tematyka     
nauki podstaw strzelania, obecnie w Pile mimo innych jeszcze możliwości nauka podstaw strzelania 
opiera się w zabawę na strzelnicy wirtualnej – wirtualność niestety to nie rzeczywistość , wypacza 
zasady nauki podstaw strzelania, nie uczy  praktycznych  podstaw i zasad bezpiecznego strzelania.   
Szanowna Pani Prezydent, Szanowny Panie Starosto, podczas spotkania w Ratuszu i Starostwie 
oczywiście przy Państwa   woli  - pragniemy wypracowania zasad współpracy oraz organizacji 
strzelectwa sportowego jako sportu olimpijskiego i proobronnego w Mieście i Powiecie, ustalenia 
cyklicznych imprez strzeleckich oraz alternatywnej bazy strzeleckiej w miejsce CSS „Tarcza”.                                                                                                                              
Nadmieniamy, że od 15 lat prowadzimy Mistrzostwa Szkół Średnich, mamy wiedzę  jaka  jest nauka 
strzelectwa  w szkołach , chcemy pomóc szkołom by uczniowie mieli praktyczne umiejętności.      

Dziękujemy za Uznanie naszej działalności podczas „Pikniku Wojskowego i innych 

służb mundurowych z okazji Święta Wojska Polskiego” w dniu 11.08.2024 r.                                                   

za Zarząd Klubu 

           Agata Janicka - wiceprezes                                              Kazimierz Sadowski – prezes wolontariusz                                             
koordynator strzelectwa młodzieżowego                            przew. kom. egzaminacyjnej  na patent  PZSS                                                               
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